
Fiche Horaire
2019-2020

Ligne : C - ST BONNET - GAP

ALLER

Commune Point d'arrêt L Ma Me J V L Ma Me J V
SAINT BONNET Champ de Foire 07:45 16:45

LA FARE Les Barraques Intermarché 07:47 16:47

LAYE Brutinel 07:50 16:50

SAINT LAURENT DU CROS Le Cros

Village Mairie

LAYE  Village 07:52 16:52

GAP Les Fareaux 07:53 16:53

Centre d'Oxygénation 07:54 16:54

 Chauvet 07:55 16:55

Les Bassets 07:57 16:57

Les Gondoins Puymonbeau 07:59 16:59

Camping 08:01 17:01

Le Rochasson 08:04 17:04

Lycée Aristide Briand 08:05 17:05

Champsaur 08:06 17:06

Pôle d'Echanges Reynier 08:10 17:10

L= lundi/ Ma= Mardi/ Me= Mercredi/J= Jeudi/ V= Vendredi/ S= Samredi / D= Dimanche
Transport des personnes à Mobilité Réduite sur rése rvation auprès du service clients ZOU!
au plus tard 36h avant le départ 

RETOUR

Commune Point d'arrêt L Ma Me J V L Ma Me J V S L Ma Me J V
GAP Pôle d'Echanges Reynier 08:15 12:15 17:15

Les Cheminots (Mauzan) 08:20 12:20 17:20

Le Rochasson 08:21 12:21 17:21

Camping 08:24 12:24 17:24

Les Gondoins Puymonbeau 08:26 12:26 17:26

Les Bassets 08:28 12:28 17:28

 Chauvet 08:30 12:30 17:30

Centre d'Oxygénation 08:31 12:31 17:31

Les Fareaux 08:32 12:32 17:32

LAYE Village 08:33 12:33 17:33

SAINT LAURENT DU CROS Le Cros 12:36

Village Mairie 12:37

LAYE Brutinel 08:35 12:40 17:35

LA FARE Les Barraques Intermarché 08:38 12:43 17:38

SAINT BONNET Champ de Foire 08:40 12:45 17:40

Transporteur
CHEVALIER

Horaires valables à compter du 19 Mars 2020 

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


